

BRO ApS
Borgergade 142, 3. tv., 1300, København K

CVR-nr. 28 27 76 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

Søren Bro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BRO ApS Borgergade 142, 3. tv. 1300, København K
	CVR-nr.: 28 27 76 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Bro, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 389 t.kr. mod 815 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-47.218	-46.851
Andre finansielle indtægter	571.209	1.024.134
Nedskrivning af finansielle aktiver	-16.417	-15.774
Øvrige finansielle omkostninger	-7.207	-1.810
Resultat før skat	500.367	959.699
1 Skat af årets resultat	-111.144	-144.892
Årets resultat	389.223	814.807
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	389.223	814.807
Disponeret i alt	389.223	814.807

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
Anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.064.287	6.610.555
Værdipapirer i alt	7.064.287	6.610.555
Likvide beholdninger	159.405	276.449
Omsætningsaktiver i alt	7.223.692	6.887.004
Aktiver i alt	7.473.692	7.137.004

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.251.893	6.862.670
Egenkapital i alt	7.376.893	6.987.670
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.125	12.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.656	34.285
Selskabsskat	49.018	102.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.799	149.334
Gældsforpligtelser i alt	96.799	149.334
Passiver i alt	7.473.692	7.137.004

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	6.047.863	6.172.863
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>814.807</u>	<u>814.807</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.862.670	6.987.670
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>389.223</u>	<u>389.223</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.251.893</u>	<u>7.376.893</u>

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	111.144	144.892
	111.144	144.892
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2020	250.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	250.000	250.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mindkey Software A/S, Diplomvej 371. 2800 Kgs. Lyngby	26,66 %	4.548.320	624.338

Selskabet ejer 26,66 % af aktierne i Mindkey Software A/S, der optages i årsrapporten til handelsværdi. Mindkey Software A/S sælger HR software og konsulentydelse. Selskabet har det seneste år oplevet en stigende efterspørgsel og har positioneret sig som et af de førende HR systemer i Danmark. Der er tale om et unoteret selskab i et ustabil marked, hvorfor værdiansættelsen er tilknyttet en vis usikkerhed.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitut er der i selskabet et sikkerhedsdepot med værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 2.426.
